Данные учителей по проекту  Телешкола и I-школа
	№ п.п
	Школа
	 Фамилия
	Имя
	Отчество
	Стаж
	Категория
	По какому проекту работает
	Предмет


	Класс
	Прикрепляемая школа
	Количество учащихся
	Количество часов в неделю
	Контактные телефоны

	1
	МБОУ «Бердигестяхская СОШ им. С.П. Данилова»
	Максимова
	Туяра
	Егоровна
	21
	высшая
	Телешкола, I - школа
	Английский язык
	11
	МБОУ «Ертская СОШ»
	3
	1
	89246638248

	2
	МБОУ «Бердигестяхская СОШ им. С.П. Данилова»
	Павлова 
	Екатерина
	Романовна
	24
	первая
	Телешкола I - школа
	Физика
	7, 10
	МБОУ «Кюереляхская СОШ им. С.Коврова»
	2, 6
	1,1
	89246614198

	3
	МБОУ «Бердигестяхская СОШ им. С.П. Данилова»
	Пахомова
	Пелагея 
	Алексеевна
	28
	первая
	Телешкола
	Русский язык
	8
	МБОУ «Кюереляхская СОШ им. С.Коврова»
	5
	1
	89248657063

	4
	МБОУ «Бердигестяхская СОШ им. С.П. Данилова»
	Новикова
	Елена
	Константиновна
	25
	первая
	Телешкола
	Математика
	9, 10
	МБОУ «Кюереляхская СОШ им. С.Коврова»
	5, 4
	1, 1
	89241682289

	5
	МБОУ «Бердигестяхская СОШ им. С.П. Данилова»
	Павлова
	Виктория
	Алексеевна
	11
	первая
	Телешкола
	Русский язык
	10
	МБОУ «Кюереляхская СОШ им. С.Коврова»
	4
	1
	89241714102

	6
	МБОУ «Бердигестяхская СОШ им. С.П. Данилова»
	Маркова 
	Римма
	Ивановна
	18
	первая
	Телешкола
	Математика
	11
	МБОУ «Джикимдинская СОШ им. Софрона Данилова»
	9
	1
	89246632958

	7
	МБОУ «Бердигестяхская СОШ им. С.П. Данилова»
	Сивцева
	Сахаляна
	Григорьевна
	16
	высшая
	Телешкола
	Русский язык
	9
	МБОУ «Джикимдинская СОШ им. Софрона Данилова»
	8
	1
	89246635529

	I - школа
	
	

	8
	МБОУ «Бердигестяхская СОШ им. С.П. Данилова»
	Данилова 
	Наталья
	Иннокентьевна
	18
	Соотв.
	I - школа
	Русский язык и литература
	7, 10, 11
	Максимов Герман, Барашков Сергей, Максимов Дьулус
	7

10

11
	3

4

6


	89244619972

	9
	МБОУ «Бердигестяхская СОШ им. С.П. Данилова»
	Чемезова
	Люция
	Исаковна
	22
	Первая
	I - школа
	Биология, география, история
	7, 10
	Максимов Герман, Барашков Сергей,
	7

10


	3
2
	89245697669

	10
	МБОУ «Бердигестяхская СОШ им. С.П. Данилова»
	Максимова
	Евдокия
	Дмитриановна
	28
	Высшая
	I - школа
	Математика, информатика
	1, 10, 11
	Максимов Герман, Барашков Сергей, Максимов Дьулус
	7

10

11
	2
4

3
	89248603973

	11
	МБОУ «Джикимдинская СОШ им. Софрона Данилова»
	Саввин
	Алексей
	Алексеевич
	
	
	Телешкола
	Ответственный от школы
	

	12
	МБОУ «Бердигестяхская СОШ им. С.П. Данилова»
	Михайлова
	Татьяна
	Эдуардовна
	23
	
	Телешкола, I - школа
	Ответственный от школы
	89248618911


